
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 364/149/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

Z dnia 31 maja 2023r. w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury 

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz.107) w związku z art. 86 1 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz.2383 z póź.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1  

W Rozdziale III § 8 załącznika do Uchwały nr 364/149/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

31 maja 2023r. dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. 

1. Promotor i wspomagający przekazujący informację o schemacie podatkowym są obowiązani do 

udzielania na piśmie osobie fizycznej, której informacje o schemacie podatkowym dotyczą, 

informacji o: 

I. gromadzeniu, przetwarzaniu i przekazywaniu informacji zgodnie z niniejszym rozdziałem 

oraz 

II. przysługującym tej osobie prawie do uzyskania od administratora danych informacji, jakie 

ma prawo od tego administratora danych uzyskać, w czasie wystarczającym do skorzystania 

z jej praw do ochrony danych osobowych, zanim informacje zostaną przekazane. 

2. Promotor i wspomagający przekazujący informację o schemacie podatkowym muszą niezwłocznie 

zawiadomić na piśmie osobę fizyczną, której informacje o schemacie podatkowym dotyczą, 

0 prawdopodobieństwie naruszenia bezpieczeństwa jej danych osobowych gromadzonych 

1 przetwarzanych na potrzeby automatycznej wymiany informacji, w przypadku gdy istnieje 

prawdopodobieństwo, że naruszenie to wpłynie negatywnie na ochronę danych osobowych tej 

osoby fizycznej". 



§ 2  

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 364/149/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 maja 

2023r. pozostają bez zmian. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu oraz 

Dyrektorom Wydziałów Starostwa Powiatowego w Kielcach i pracownikom Starostwa 

zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym. 

§4 

Nadzór nad realizacją procedury powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


